函 市 交

令和７年(2025 年)１１月２５日

報道機関各位

函館市市民部交通安全課長

  株式会社 山カ柏葉運輸商会からの寄贈に対する感謝状の

贈呈について

このことについて，下記のとおり感謝状の贈呈を行いますので，取材

のうえ，報道くださるよう，お願いいたします。

記

１ 日時および場所

   令和７年１１月２８日（金） 午前１０時３０分

   函館市役所本庁舎４階 市民部長室

２ 寄 贈 者

   函館市西桔梗町８１８番地の２

   株式会社 山カ柏葉運輸商会

代表取締役 柏葉 欣哉 氏

３ 寄 贈 内 容

   寄贈品 足踏み式ゴーカート２台・自転車１台

   評価額 ２００，０００円

４ 寄贈の概要

   株式会社 山カ柏葉運輸商会 代表取締役 柏葉 欣哉氏は，一般社

団法人 函館地区トラック協会の交通安全推進委員長として，日頃から

交通安全活動の重要性に深い理解を示しており，この度，会社創立 100

周年の節目として，梁川交通公園の施設整備のために，幼児や児童が利

用する足踏み式ゴーカートと自転車を寄贈いただくこととなりました。

５ 感 謝 状

   市民部長から，株式会社 山カ柏葉運輸商会 代表取締役 柏葉欣哉

氏へ感謝状の贈呈を行います。

   （担当：市民部交通安全課 外﨑 電話 21-3191）

報道資料